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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71326009B

2. Data e Regjistrimit 26/01/2017
3. Emri i Subjektit F.V.M. GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga 
Gramoz Pashko, pallati Fufi, shkalla 1, kati 7 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt:  menaxhimin e laboratorëve për 

analiza klinike, biologjike dhe kimike dhe të tjera;  
menaxhimin e spitaleve dhe shtëpi për kujdesin, e 
përgjithshëm dhe të specializuar, psikiatrik, për kujdes 
afatgjatë me marrëveshje apo jo me shërbimin shëndetësor 
kombëtare;  menaxhimin e studiove të radiologjisë  dhe 
radioterapi dhe të institucioneve të tjera shëndetësore me apo 
pa shtrim;  aktivitetin e menaxhimit dhe shërbime 
shëndetësore në përgjithësi për entet publike dhe private;  
asistencë sociale, te tipit rezidenciale ose jo. Shoqëria mund 
të krijojë dhe menaxhoje për llogari të vetë dhe për të tretë 
një ose më shumë qendra të specializuara në mjekësinë e 
punës dhe/ose në kërkimin shkencor, dhe/ose në 
diagnostikimin dhe terapinë klinike – strumentale, per të 
prodhuar dhe hedhur ne treg shërbime për promovimin e 
përmirësimit të shëndetit të punonjësve dhe të popullatës në 
përgjithësi (nëpërmjet kontrollit shëndetësor paraprak dhe 
periodik të personave); organizimin e një shërbimi të 
asistencës në banesë;  tregtimin e produkteve shëndetësore, 
para-mjekësore, për raste aksidentesh, elektro-mjekësore dhe 
në përgjithësi të gjitha produktet në lidhje me aktivitetin 
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shëndetësore sipas këtij objekti.  Shoqëria ka për objekt 
promovimin e: a) formimit te përshtatshëm kulturor të 
operatorëve në punë dhe të përdoruesve në përgjithësi edhe 
nëpërmjet takimeve, debateve dhe informacioneve periodike 
mbi problematikat e shëndetit; b) kërkimeve shkencore që 
kanë për qëllim një njohje më të mirë të rreziqeve të punës 
dhe në vlerësimin e të gjitha masave parandaluese të 
përshtatshme për mbrojtjen e shëndetit e punonjësve, si edhe 
të gjithë përdoruesve të shërbimit shëndetësor. Shoqëria, për 
arritjen e qëllimeve te saj, mund të kryejë çdo operacion 
tregtar, industrial, operacione që lidhen me pasuritë e 
luajtshme dhe të paluajtshme që lidhen me to, të ketë 
pjesëmarrje te çdo lloji në shoqëri te tjera, ndërmarrje, ente, 
institute, organizma dhe organizata edhe si konsociume, të 
themeluara ne çdo forme, që kanë qellim të njëjtë ose të 
ngjashëm me të vetin apo gjithsesi te lidhur, indirekt apo 
drejtpërdrejt, si dhe bazuar ne kufizimet ligjore, të japë 
garanci, fidejusione apo garanci reale  na favore te bankave 
dhe instituteve te kredisë; shërbime financiare përfshire 
pjesëmarrjen në shoqëri te tjera, përveç operacioneve me 
ofertë publike. Gjithashtu, Shoqëria mund te përfitojë nga te 
gjithë lehtësirat fiskale, financiare dhe te çdo lloji tjetër, te 
parashikuar nga legjislacioni ne fuqi apo nga ai i ardhshëm.
Carlo Vergine10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2017                Deri: 24/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CarloVergine
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: F.V.M. GROUP
Telefon: 042255311  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C0E9875-5701-49AC-8CED-1FD9800D4DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E3428C-1053-4AFD-9553-68FD9937D983
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-126390-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA5027A-3066-4CD9-A690-72958111A5CB

